



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1807

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS - INEXIGIBILIDADE



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Timbaúba dos batistas

CNPJ Nº 10.872.539/0001-94

RUA JOAQUIM DE ARAUJO PEREOEA – Nº 165 – CEP 59320.000

EXTRATO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO/RN nº XXX/2023 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 006/2023

Fica dispensável de licitação a despesa abaixo especificada, cujo objeto é a INSCRIÇÕES PARA A 20ª CAPACITAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO ADMINISTRATIVO, com fulcro no artigo Art. 25, inciso II, c/c art. 13, inciso VI, ambos da Lei Federal N.º 8.666/93, e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos, exigência do art.38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

CREDOR: IDEPE - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESSOAL LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 46.946.249/0001-95, com o valor total estimado de R\$ 2.400,00.

Timbaúba dos Batistas/RN, 20 de setembro de 2023.

CICERO ÂNGELO DA SILVA JUNIOR Presidente da Câmara Municipal

> Publicado por: Cícero Ângelo da Silva Júnior Código Identificador: 55250580